
P R O T O K Ó Ł N R 4/07 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 21 marca 2007 roku o godz 900  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 

– Pan Jan Mirosław Kulasik. 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/17/06 Rady Gminy w 

Kadzidle z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok. 

4. Sprawy różne. 

 
Pkt 1. 
 

 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 

Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 

 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Komisja w obecności 3 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 3 głosach - „za”, 0 

głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 3. 
 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj.  

zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr III/17/06 Rady Gminy w 
Kadzidle z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok. 
 Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Sekretarz wyjaśniła, że zmiana tej uchwały związana jest z koniecznością przeszkolenia 

osoby w zakresie kwalifikacji instruktora piłki nożnej uprawniających do prowadzenia zajęć 

profilaktycznych o charakterze sportowo rekreacyjnych z młodzieżą i dziećmi z naszej gminy 

służących zapobieganiu patologii alkoholowych. 

Wójt dodał, że konkretnie dotyczy to osoby Pana Kaczyńskiego z Klubu „Dylewianka” i w 

takim przypadku wyczerpiemy w zasadzie środki przeznaczone na ten rok na ten klub 

sportowy. 

Innych uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie , kto jest za pozytywną opinią do 

projektu powyższej uchwały. 



Komisja w obecności 3 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 3 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej 

uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania projekt powyższej uchwały został 

jednogłośnie przez komisję zaopiniowany pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Pkt 4. 
 

W sprawach różnych omówiono: 

1. Wójt poinformował, że na dzień dzisiejszy widome jest, że hala sportowa w Dylewie 

będzie oddana do użytku jeszcze w tym roku z tym tylko zastrzeżeniem, że nie będzie jeszcze 

windy i elewacji. Elewacja i winda zostanie wykonana na wiosnę przyszłego roku. 

2. Sekretarz poinformowała, że ubiegamy się o dofinansowanie do kanalizacji sanitarnej i do 

ZPORR (Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego) złożyliśmy dwa 

wnioski: jeden wniosek na kanalizację tzw. centrum, a drugi na kanalizację Podtatrze.  

Wójt wyjaśnił, że wykonanie kanalizacji na Podtatrzu jest kłopotliwe, ponieważ w projekcie 

zaplanowano jej przebieg na drodze powiatowej pod asfaltem, co wiąże się z tym, że musimy 

dodatkowo ponieść koszty odtworzenia asfaltu i na czas wykonywania asfaltu musimy 

zabezpieczyć objazdy. 

Dlatego też na razie skupiamy się na wniosku o dofinansowanie kanalizacji - centrum. 

Sekretarz zasygnalizowała konieczność spotkania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy tuż 

przed sesją, ponieważ zachodzi potrzeba zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Kadzidło, która to uchwała 

stanowić będzie niezbędny załącznik do wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie kanalizacji 

sanitarnej w Kadzidle. 

3. Radny Ryszard Bielski zgłosił wniosek, żeby Komisji Rewizyjna w swoim planie pracy na 

2007 rok odstąpiła od kontroli szkół, a wstawiła do planu kontroli podatki. 

Komisje w dyskusji popierały ten wniosek. 

 
W N I O S K I : 

 
Komisja Rewizyjna w planie pracy na 2007 rok odstąpi od kontroli szkół podstawowych i 

gimnazji, a włączy do kontroli podatki. 

  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

      
      
Protokołowała:                                                                                 Przewodniczący     
                                                                              Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia   
Teresa Parzych 
                                                                                           Jan Mirosław Kulasik    
                                                                                           
 

 

 

 

 

 


